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Hamar Arbeiderblad. Mandag 7. mars 1994 

Hantar tilby:s 1052 I ~~l~~!':l-
66· skere kan se framtida lysere i 

,: møte. Oslo-firmnaet Bevtec 
h:rr nå lansert uknuselige halv-

~ litersglass i poJycarbonat. 
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~ .. Over 100 000 plastglass er a1-aco sen -u yste _~ ~~~~~_~:::~h~~~~~_:~~'Lminst 
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... OG RAKNES FAR KNIVEN PA STRUPEN 

JACOBSBN: Slik ser den ul, den ferdige gips-by.,," i al) Rolf Jacobsen. 
Kunstneren, Pinn-llen1~ik Bodvin er villig til il sd,!}!! denjiksferdig på 
sokkel og støpt i bronse jor lOO 000 kroner. 

HAMAR: Hamar kommune er tilbudt en ferdig­
laget byste av Rolf .Jacobsen til en pris av 100 
000 kroner, laget av kunstneren Finn-Henrik 
Bodvin. Problemet for Hamar kommune er at 
de så tidlig som i 1986 tok kontakt med en an­
nen kunstner, Anne Raknes, om en byste. Men 
Raknes har aldri blitt helt ferdig med sin Ja­
cobsen-byste. 

paraJympicsfrimerker 
Lillehammer 1994 

2 merker 

Kunstner: Bruno Oldani 
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HA: KNUT PETTER RØNNE 

Nå har hun fått kniven på strupen. 
Hun må komme med et konkret 
pristilbud med garantert leverings­
frist i løpet av denne uka. 

Planene om pt monumpnt over 
Rolf Jacobspn har pksistert i mange 
år. I 1986 fikk Hamar kommune vi­
te at Oslo-kunstneren Anne Rak­
nes arbeidet med en byste av Rolf 
Jacobsen. Dikteren satt selv mo­
dell. Hamar kommune tok kontakt 
med Raknes, og forhandlet om et 
eventuelt kjøp av bysten. 

Kulturkonsulent Erik Østby had­
de fått lov til å bmke 60 000 kroner 
for å sikre Hamar Pil bystp av Rolf 
Jacobsen. Kulturstyret i Ilamar 
konmlUne vedtok 17. oktolH.'f UJ86 
at. Hamar burde få en Jacobsl'n-bys­
te. Kulturpolitikerne mente at av­
dukingen burde skje på Rolf Ja­
cobsens 80-års dag, 8. mars 1987. 

NYTI' TILBUD 
Sånn gikk det altså ikke. Byste­

saken skjøt imidlertid fart igjen for 
et års tid siden, da konununen fikk 
kjennskap til at en kWlstner fra 
Hvasser på Tjøme hadde en ferdig 
byste av Rolf Jacobsen stående. 

- Vi tok kontakt med kunstne-

RAKNES: Anne Raku('s og Rolf Jacobsen i Almvl'lJl i Spania ij()rbindelse 1rwd hans BO-årsdag 8. mars 1987. 
Nå har Raknes/ått kniven på strupen av Harnar kmrunurw/or d avslutte sin Jacobsen-byste. 

ren, Finn-Henrik Bodvin, og i no­
vember i fjor fikk vi et konkret til­
bud fra han, fOlteller Østby. Pris: 
100 (J{lO kroner. Fiks ferdig og levert 
på sokkel i Hamar. Men Hanmr 
kommune følte seg forpliktet over­
for Anne Raknes. Østby tok skrift­
lig kontakt med henne, og spurte 
om hun fortsatt ønsket å forhand­
le om salg av Jacobsen-byste. 

- Hun ringte og sa ja, forteller 
Østby. Dette sl\jedde i fjor høst. Si­
den har ikke kommunen hørt noe 
fra Raknes, ifølge Erik Østby. Og 
nå har hun fått knivpn på stnlpen. 

- Vi har sendt el brev hvor vi kre­
ver et skriftlig tilbud, med pris og 
garantert leveringsfrist. Dette må 
hun gi oss i løpet aven ukes tid. 
Hvis ikke vil vi gå inn for å kjøpe 
Bodvins byste, sier kulturkonsu­
lent Erik Østby. Hvis også Anne 
Raknes kan tilby kommunen enJa­
eobsen-byste, vil de to bystene bli 
vurdert opp mot hverandre. 

- Jeg satser på å legge fram en­
ten en eller to byster til vurdering i 
Kulturstyret i Hamar kommune i 
april, sier Erik Østby. 

FOTO HANNE S. NIELSEN 

Sett igang, sa Rolf 
HVASSER: - Jeg sto midt i stua 
til Rolf Jacobsen. Jeg hadde in­
stallert mpg med verktøy og en 
masse leire. Rolf satt og løste 
kryssord i en avis. Kan vi gjøre 
dette da? spurte jeg, og t"nkte på 
hvor rotete stua ville bli. Sett 
igang, svarte Rolf. 

Dette fon.eller Hvasser-kun­
ste ren F'inn-Henrik Bodvin til lIa­
mar Arhl'id!'rblad. Bodvin laget 
sin byste av noir Jacobsen i høst. 

~'inn,Henrik Bodvin ønsket. å 
lagl' l'n byst.l, av Ja('obsen til !'n 
utstilling han skal ha i Risør i 
april. Rolf Jacobsen satt selv mo­
dell for Bodvin, som var i Hamar 
og arbeidet med bysten i en uke 
sist høst. 

- nolf Jacobsen var personlig 
venn av meg i 30 år .. Jeg kan ikke 
si annet enn at han var et used­
vanlig godt mennpskc, uansett 
hva som har kOBlIIlt't fram i d('t 

siste. Og jeg er overhodet ingen 
NS-sympatisør, understreker den 
66 år gamle kunstneren. 

Finn-Henrik Bodvin er opptatt 
av å få fram at han på ingen må­
te er ute etter å tajobben fra An­
ne Raknes, som også er inne i bil­
det med å levere en Jacobsen­
byste til Hamar kommune. 

- Det var ikke jeg som tok kon­
takt med Hamar konlmune, sier 
Bodvin. I sin utstilling i Risør i 
april vil han også ha med et lito­
grafi som er laget over Rolf Ja­
cobs<'ns dikt "Plutselig i desem­
bef>~. 

- Rolf laget dette diktet etter 
hans kone Petra døde. Hun var 
også et fantastisk menneske, si­
er Finn-Henrik Bodvin. 

Det eneste som står igjen av 
arbeidet med hans byste av Rolf 
Jacobsen, er å støpe den i bron­
SP. 
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Fyllefest på llseng 
De tok seg en kraftig fest fredag kveld - fem Inn-
satte ved Ilseng Arbeidskoloni Politiet måtte til­
kalles, og festen endte med at de fem 
resten av dommene sine i Hamar ~f!ts~eng:sel. 
De fem hadde 

Hamar kommune er tilbudt en ferdiglaget 
byste av Rolf Jacobsen for 100 000 kroner. 
Hvasser- kunstneren Finn-Henrik Bodvin la-
get bysten i Hamar sist høs Rolf Jacobsen 
satt selv modell. Hamar k~tok imid­
lertid så tidlig som i 1986 ko ed Oslo­
kunstneren Anne Raknes, for å få ~ n Ja-m, 
cobsen-byste. Raknes har nå fått kniven på 
strupen. Hun må komme med et tilbud og en 
garantert leveringsdato innen denne uka. 
Byste- saken kommer sannsynligvis opp i kul­
turstyret i Hamar kommune i april. 

SIDE ;1 

ROJ.'/<' ./.4(.'OJJ.""j';N: .",,'Ilk -"ITl/l'fI Ill; i/il's,f),lJSII'11 al' Ho((.lon}/}.'wlI, SOlli j 

Iiwrk()flllI/((JI(' kall./rl I.:iOpl (il J{){) (Joo krol/n: /h', ('/U'sl(' arbeidet som f[j(,1/ 

s/dl~ er ri støPt' deil i bm/I,...,". N/Jsli'lI el' layd (lO FiJlIl-l/enrik Jlodvin. 
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